

Perussuomalaisten valtuustoryhmän valtuustoaloite / Kevät- ja joulujuhlat kaikille Kankaanpään alakouluille (1–6 luokat)

KVALT 17.06.2023 § 46

Perussuomalaisten valtuustoryhmä jätti seuraavansisältöisen valtuustoaloitteen:

”Perinteiset koulujen kevät- ja joulujuhlat ovat lapsille ja vanhemmille upeita hetkiä päättää koulun lukukausi ja vuosi. Suvivirren kaiku ja enkeli taivaan sävelet tuovat muistoja mieleen ja ovat tärkeä osa identiteettiämme. Näistä alkavat kesä ja jouluku. Lapset pääsevät harjoittelemaan tärkeitä esiintymistaitoja ja pieni jännitys kuuluu asiaan. Näitä muistellaan vielä silloinkin, kun lapset ovat kasvaneet aikuisiksi. Näillä juhlilla on iso merkitys perheiden elämässä.

Nyt on vaarana, että perinteisiä kevät- ja joulujuhlia ollaan poistamassa Kankaanpään viimeisimmistäkin kouluista. Venesjärven kyläkoulun kevätjuhlan jälkeen on tullut hyvää palautetta vanhemmalta. Hän kertoi, että näin upeaa juhlaa ei koskaan ole päässyt pääkaupunkiseudulla kokemaan. Nämä perinteiset juhlat voivat olla kaupungillemme suuri valttikortti, koska näitä juhlia ei enää monessa paikassa järjestetä. Saattaa olla niin, että moni voi jopa muuttaa paikkaan, jossa saadaan juhlista vielä nauttia.

Perussuomalaisten valtuustoryhmä esittää, että jatkossa kaikki Kankaanpään alakoulut (1–6 luokat) järjestävät joulu- ja kevätjuhlat koululaisille ja heidän vanhemmilleen alkaen lukuvuodesta 2023–2024. Apuna järjestelyissä voivat olla myös esimerkiksi vanhempainyhdistykset. Jos jokin kouluista juhlat järjestää, niin sitä älköön muut koulut estäkö.”

Päätös Aloite päätettiin lähettää kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

KHALL 26.06.2023 § 235

Valmistelija

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää

Päätösehdotus Kaupunginhallitus lähettää aloitteen kasvatus ja opetus -tulosalueelle valmisteltavaksi.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.

Täytäntöönpano Kasvatus ja opetus -tulosalue

Lisätietoja antaa Hallinto- ja henkilöstöjohtaja Anna Vanhahonko, 044 577 2213

Valmistelija

Alakoulun juhlakulttuurilla on pitkät perinteet Kankaanpäässä ja koulujen henkilökunnalla on vahva yksimielisyys juhlien ja tapahtumien järjestämisen tärkeydestä. Juhlat edustavat edelleen samaa pyrkimystä yhteisöllisyyteen ja yhdessä tekemisen iloon kuin vuosikymmeniä sitten. Koulun juhlakulttuuri rakentaa osan suomalaisesta yhteiskunnasta ja siten koulun juhlakulttuuri ja koulu ilmentävät myös aikansa yhteiskuntaa. Vuosikymmenten kuluessa koulussa järjestettävät tapahtumat ja juhlat ovat myös muuttuneet perusopetukselle asetetut tavoitteiden monipuolistuessa ja lisääntyessä. Erilaisia tapahtumia järjestetään kouluissa nykyisin huomattavasti enemmän kuin vuosikymmeniä sitten ja myös juhlien sisältö on monipuolistunut.

Perusopetuksen järjestämistä määrittävässä perusopetuslaissa, perusopetuksen opetussuunnitelman perusteissa tai paikallisessa opetussuunnitelmassa ei ole määritetty yksityiskohtaisesti, miten ja millaisia tapahtumia ja juhlia perusopetuksessa/koulussa tulee järjestää. Koulun tapahtumien ja juhlien käytännön järjestämisestä päättäminen ja toteuttaminen on jätetty opetuksen järjestäjän, käytännössä koulun päätettäväksi. Koulun toiminta mukaan lukien tapahtumat ja juhlat tulee järjestää siten, että ne tukevat oppilaiden monipuoliselle kehitymiselle ja hyvinvoinnille asetettuja tavoitteita. Paikallisessa opetussuunnitelmassa määritellään koulun toimintaa ohjaavat tavoitteet ja toiminnan järjestämisen periaatteet. Koulukohtaisesta järjestämisestä päätetään vuosittain tarkemmin koulun lukuvuosisuunnitelmassa, jossa on yhtenä osana suunnitelma järjestettävistä tapahtumista ja juhlista.

Koulujen mahdollisuudet järjestää erilaisia tapahtumia ja juhlia vaihtelevat jopa vuosittain esim. oppilaisiin, henkilökuntaan ja tiloihin liittyvien tekijöiden osalta. Huomioimalla koulukohtaiset erot on silti mahdollista rakentaa lapsen kasvua ja kehitystä tukeva ja koulun yhteisöllisyyttä korostava juhla- ja tapahtumakulttuuri. Tavoitteena on yksittäisten juhlien ja tapahtumien järjestämisen lisäksi mahdollistaa oppilaan näkökulmasta eheä, turvallinen, yhteisöllisyyttä vahvistava ja vaihteleva kouluvuosi. Perinteisten juhlien ja tapahtumien järjestäminen ja koulun toiminnan kehittäminen ja monipuolisten tapahtumien järjestäminen on mahdollista esim. järjestää erilaisia tilaisuuksia vuorovuosina koulun omat resurssit huomioiden. Kankaanpään kouluissa pidetään tärkeänä, että jokaisella koululla on mahdollisuus järjestää sellaisia juhlia ja tapahtumia, jotka sopivat juuri sille koululle.

Esittelijä	Sivistysjohtaja Kiviniemi Heikki
Päätösehdotus	Sivistyslautakunta merkitsee aloitteesta annetun selvityksen tiedoksi ja päättää lähettää sen edelleen kaupunginhallituksen käsittelyyn.
Päätös	Ehdotus hyväksyttiin.
Täytäntöönpano	Kaupunginhallitus
Lisätietoja antaa	Rehtori Pekka Hynninen, 044 577 2351

KHALL 04.12.2023 § 397
1191/12.00.01/2023

Valmistelija	Anna Vanhahonko
Esittelijä	Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus merkitsee aloitteesta annetun selvityksen tiedoksi ja esittää, että kaupunginvaltuusto merkitsee aloitteesta annetun selvityksen tiedoksi ja toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi.
Päätös	Ehdotus hyväksyttiin.
Täytäntöönpano	Kaupunginvaltuusto
Lisätietoja antaa	Rehtori Pekka Hynninen, 044 577 2351
